Ofício Vereador Nº 352/2018
São Roque, 27 de abril de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência, para conhecimento, croqui da Estrada Aguassaí, como complemento do Requerimento nº 070/2018 de minha autoria.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/04/2018 - 08:16 2234/2018
/ccg